
Repertorio n. 158/2020 
 

Prot. n. 902 del 29/07/2020 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Direttore Dipartimento 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Caserta n.6 CAP 00161 Roma 
T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 
https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

NOMINA COMMISSIONE 
 

Procedura n. 6/2020 INC 
 

Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTO che nella seduta del 06/05/2020 il Consiglio di Dipartimento ha approvato 
l’attivazione delle procedure per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, a 
carattere individuale, temporaneo e altamente qualificato per: “Raccolta e 
sistematizzazione dei dati a supporto della ricerca su tematiche riguardanti la tecnologia 
per la personalizzazione del trattamento di prevenzione domiciliare e professionale per la 
salute del cavo orale”, sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa Gianna Maria Nardi; 
 
VISTA la copertura economico-finanziaria sui seguenti fondi: Fondi residui master in 
“Tecnologie avanzate nelle Scienze di Igiene orale”, e fondi residui CAF in “Health 
Sciences and oral Hygiene. The Lifestyle Medicine”, di cui è responsabile la dott.ssa 
Gianna Maria Nardi; 
 
VISTO il bando n. 6/2020 INC del 30/06/2020; 
 
CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 20/07/2020, che ha 
nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando 
 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 
Dott.ssa Gianna Maria Nardi; 
Prof. Orlando Brugnoletti; 
Prof. Fabrizio Guerra. 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
Roma, 29/07/2020      

Firmato 
Prof.ssa Ersilia Barbato 

(Firmato in originale) 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

